
KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ 
Rooseveltova 16, 601 95 Brno  

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j 

NAŠE ZNAČKA:  Si 359/2021 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Klára Belkovová 

DNE:  27. 4. 2021 

 

 

Vážený pane, 
 
 
Krajský soud v Brně obdržel dne 13. 4. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), 
kterou jste požádal o: 
 
„1. Počet ks všech nařízených jednání před KS v Brně (na centrále v Brně), při kterých byl soudem proveden, 
pořízen zvukový záznam z jednání v období prvního čtvrtletí roku 2019? 
2. Počet ks všech nařízených jednání před KS v Brně, při kterých byl soudem proveden, pořízen zvukový záznam z 
jednání v období prvního čtvrtletí roku 2021? 
3. Počet ks všech nařízených jednání před KS na pobočce ve Zlíně, při kterých byl soudem proveden, pořízen 
zvukový záznam z jednání v období prvního čtvrtletí roku 2019? 
4. Počet ks všech nařízených jednání před KS na pobočce ve Zlíně, při kterých byl soudem proveden, pořízen zvukový 
záznam z jednání v období prvního čtvrtletí roku 2021?“ 
 
K Vaší žádosti uvádím, že soud nevede evidenci zvukových záznamů, a proto bylo nutné za účelem 
vyřízení žádosti oslovit IT oddělení a vedoucí kanceláří budovy Rooseveltova a pobočky ve Zlíně, 
které níže uvedené údaje poskytly na základě vedení své vlastní evidence. 
 
K jednotlivým bodům žádosti potom sděluji následující informace: 
 
ad 1)  
první stupeň trestního úseku KS v Brně v I. čtvrtletí roku 2019: 

- protokolující úřednice Kateřina Koukalová, senát 1 T, pořídila v tomto období 27 zvukových 
záznamů 

- protokolující úřednice Magda Pokorná, senát 10 T, pořídila v tomto období 21 zvukových 
záznamů 

- protokolující úřednice Lenka Galochová, senát 11 T, pořídila v tomto období 14 zvukových 
záznamů 

 
ad 2) 
první stupeň trestního úseku KS v Brně v I. čtvrtletí roku 2021: 
- protokolující úřednice Kateřina Koukalová, senát 1 T, pořídila v tomto období 17 zvukových 

záznamů 
- protokolující úřednice Magda Pokorná, senát 10 T, pořídila v tomto období 13 zvukových 

záznamů 
- protokolující úřednice Lenka Galochová, senát 11 T, pořídila v tomto období 14 zvukových 

záznamů 



 
s tím, že v tomto počtu jsou uvedena i jednání u jiných soudců, než ke kterým jsou protokolující 
úřednice trvale přiděleny, jsou to jimi pořízené zvukové záznamy.  
 
ad 3)  
I. čtvrtletí 2019 - celkem 39 jednání se zvukovým záznamem 
 
ad 4)  
I. čtvrtletí 2021 - celkem 40 jednání se zvukovým záznamem. 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
        
Mgr. Klára Belkovová 
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně 
 
  


